
Tato kolekce je uměleckou výzvou, v níž
se snoubí vřelost a poklid za vzniku
naprosto jedinečného výrazu, který je
inspirován na jedné straně rovnováhou a
na druhé odlišností geometrických tvarů.

Designér
Ramon Benedito

Světově proslulý průmyslový designér
a držitel řady světových cen pocházející
z Barcelony. Během více než 20 let
spolupráce se společností Roca uplatňuje
při navrhování výrobků kritéria, která lze
shrnout do jediné věty: nekompromisní
přístup povýšený na metodu.

Umyvadlová mísa

Bez přepadu
Materiál: Sanitární keramika
Tvar: Kulaté
Typ instalace: Umyvadlová mísa
Uspořádání otvorů pro baterie: Bez otvoru pro
baterii

Barvy a povrchové úpravy

Jak získat kompletní číslo výrobku
Nahraďte “..” za požadovaný kód provedení ze
seznamu níže

00 Bílá

Rozměry

Délka: 420 mm.
Šířka: 420 mm.
Výška: 230 mm.

Technické výkresy

ø420

210 230

60

138

Bol Ref. 7327876..0

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
00


